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Ordenado pelo Ordem de Sorteio

12 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae

Total de Inscrigdes: 0

90 ANO - ENS.FUND - MATUTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
30 ALEX JOSE LOBO FILHO ELIENE SILVA DE OLIVEIRA
6 KAUA LUCCAS SOARES LOPES LEIDIANA APARECIDA SOARES
12 MARIANE GOUVEIA DUARTE ANDREIA GOUVEIA DE CASTRO PEREIRA
14 KALLYEL OLIVEIRA DIAS EDNA CARLA DE OLIVEIRA DIAS
7 ANA CLARA SOUZA DOS SANTOS NUBIA DE SOUZA GOMES SANTOS
13 PEDRO HENRIQUE SANTOS MENESES LUCINETE APARECIDA SANTOS MENESES
1 ADRIEL ABNNER CASTRO PAIVA PATRICIA SUELY DE PAIVA CASTRO
35 JOSE HUMBERTO RODRIGUES FERREIRA LORRANE APARECIDA SILVA FERREIRA
21 MARIA EDUARDA FERREIRA REZENDE ALVES LUCIVANE DE MELO FERREIRA
8 GABRIEL HENRIQUE SOARES NOGUEIRA VIRGINIA PAULA SOARES

Total de Inscrigdes: 10

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
5 ADRIEL RIBEIRO ANJOS EDNA MARIA RIBEIRO
7 JULIA SILVA DOS SANTOS LUZIA SILVA TRINDADE DOS SANTOS
6 GABRIEL NARCISO BORGES MICHELLE GOMES NARCISO
1 MURILO SILVA VASCONCELOS SIMONE AZEVEDO SILVA VASCONCELOS
10 NICOLLI DIAS MARTINS DAIANE DIAS MARQUES DA SILVA
2 NABILLA DE OLIVEIRA SILVA IZABEL MARIA DE OLIVEIRA SILVA
9 MARIA LUIZA MENEZES PEREIRA KELLY PATRICIA MENEZES SANTOS PEREIRA
4 ARTHUR HENRIQUE CAMARGO ARRAES ANDRESSA CAMARGO DE MIRANDA ARRAES
8 ANA CLAUDIA DE AQUINO PALMEIRA VILVANIA JESUS AQUINO
3 CARMELINDA FERREIRA COSTA CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA

Total de Inscrigdes: 10

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
***x CADASTRO DE RESERVA **



Inscricao
8

W = U1 O NN B

Nome Candidato

MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA
JULIA VIEIRA DA SILVA

AMANDA VITORIA AMARAL DA SILVA
JAQUELINE FERNANDES DE MOURA
EMILLY LARISSA DE LIMA SILVA

KAIO FLORESTA ARAUJO DE RESENDE
SANEY NATIELLY ALMEIDA MALAQUIAS
RITA DE CASSIA DA SILVA ROCHA
ALINE SILVA MACHADO

Total de Inscrigdes: 9

Inscrigao
170
7
178
136
117
6
159
113
152
22

Nome Made

NUBIA MARIA DA SILVA
VALDIRENE BORGES VIEIRA
ELIZABETH DA SILVA

JURACI FERNANDES DE MOURA
SHEILA CRISTINA DE LIMA
VANESSA MARTINS ARAUJO
NEIVA ALMEIDA MALAQUIAS
LEDJANE DA SILVA SANTOS
FLAVIA APARECIDA DA SILVA

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

KAUAN FERRAZ COSTA

BRENNO KAUA DIAS MACHADO DA SILVA
LUIZ FELIPE PEREIRA ALVES

LORENA GABRIELLY MIGUEL SOARES
ISAAC HENRIQUE ALVES AMARAL

ANNY GABRIELLY OLIVEIRA SILVA
MIKAELY CRISTINA GONGALVES DOS SANTOS
GIOVANNA FERNANDES SANTOS MENESES
MANUELLA SULIVAN

GUSTAVO BORGES FERNANDES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
9
47
39
17

45
38
27

Nome Mae

VALERIA VIEIRA COSTA

DANIELA DIAS DA SILVA

JANAINA TOMAZ ALVES

RUTH MARIA MIGUEL

NILZA CONCEICAO ALVES DE AMARAL
FRANCIELY OLIVEIRA SILVA

ROSALIA CRISTINA GONGALVES
LUCINETE APARECIDA SANTOS MENESES
TALITHA SULIVAN

SILVANA PAULA BORGES FERNANDES

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

IZABELA MOURA CABRAL

LUIS GUILHERME DOMICIANO SILVA
ELISA RODRIGUES MARTINS

JOAO VITOR SILVA PRADO

NICOLLAS FEITOSA SILVA

SOFIA RIBEIRO SCARPINO

GEAN LUCAS TAVARES LOPES

DAVI ALEXANDRE SANTOS GRACIANO
DAFNE KETHELIN PEREIRA DIAS

Total de Inscrigdes: 9

Inscrigao
19
12
15
16
10

Nome Mae

VANESSA MOURA BATISTA

LARIA DOMICIANO DO CARMO SILVA
CRISTINA RODRIGUES MARTINS DE BRITO
ANDREA SILVA PRADO

JESSICA FEITOSA DA SILVA

LIDIANE RIBEIRO SILVA

PRISCILLA FERNANDA FERREIRA LOPES
CRISTINA MARIA AMARAL DOS SANTOS
THATYAYNE PEREIRA DOS SANTOS DIAS

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

LAIS APARECIDA CANDIDA LIMA
ISABELA RODRIGUES DA SILVA
MARIA EDUARDA OLIVEIRA PAIVA
ANA CAROLINA PERTELE DOS SANTOS
NAUANNY KAROLAINNE ALVES SOUZA

Nome Mae

ESTELA APARECIDA CANDIDA DE LIMA
FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES SILVA
CHRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA

ALINE DE FATIMA PERTELE DOS SANTOS
NAYANE ALVES FONSECA



Inscricdio Nome Candidato

9 YASMIN PABLINI REZENDE SANTOS

34 BRAYAN KAIQUE FERREIRA RODRIGUES

2 AMANDHA SANTOS MOREIRA DE SOUZA
ANNA CLARA SILVA DINIZ

31 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA

Total de Inscrigoes: 10

Nome Mae

PRISCILA TAMIRES REZENDE
DANIELA FERREIRA DIAS RODRIGUES
ANDREIA DOS SANTOS SILVA

LIVIA MARIA DA SILVA

JULIETE RODRIGUES BORGES



